
Uchwała Nr XXVI/252/08

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 

z dnia 28 sierpnia 2008 roku

w sprawie: uczczenia przez Radę Miejską Wodzisławia Śląskiego XX rocznicy strajków górniczych

Na podstawie art.  18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie §23 ust.2 pkt 2 i ust. 3 Statutu 
Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. Województwa Śląskiego z 2004r. 
Nr 15, poz. 593)

Rada Miejska
Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się oświadczenie w sprawie uczczenia XX rocznicy strajków górniczych, stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


